
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 59 dt.30.04.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Këshilli Bashkiak i Tiranës, mori në shqyrtim relacionin e Seksionit të 

Strehimit për dhënie kontigjent strehimi, mbështetur në ligjin 

Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin e banesave shtetërore”, me 

Vendimet e K.Ministrave Nr.49, dt.29.01.1993, Nr.528 e 530, 

dt.17.10.1994, si dhe ligjin Nr.7572, dt.10.05.1992, neni.14, “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”,  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të pajisen me autorizim : 

 

1.Kostaq Karoli   Për ap.(3+1), Nr.17, Pall.83/5. 

Dorëzon ap.(1+1) Nr.62, Pall.72, shk.6 në Rr.”Ali Demi”.  

 

2.Nadire Elezi   Për ap.(1+1) në Rr.”Ali Demi”, 

Pall.72, shk.6, ap.62 që e dorëzon Kostaq Karoli. 

 

3.Zhaneta Dhembi  Për ap.(1+1) në Rr.”Njazi Meka” 

Pall.83/5, shk..ap.24. 

 

4.Sazan Bimo  Për 1 dhomë(ap.1, shk.1, pall.97 

Rr.”D.Kombit”). 

 



5.Miranda Ohri  Për 1 dhomë(në drejtim nga veriu) 

dhe guzhina(ambjentet e tjera të përbashkëta). Ap.1, shk.1, 

pall.97 Rr.”D.Kombit”. 

  

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet E.K.B. Drejtoria 

Rajonale dhe Sek.Strehimit. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

  

           

 

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

 
 


